
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1323/

Código da publicação: 1323

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 16:47:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 10256/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 14.880,88
Objeto:
REFERENTE A AQUISIÇÃO, EM LOTE ÚNICO, DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM ATENDIMENTO À
ADEQUAÇÃO DA GARAGEM MUNICIPAL “BENEDITO GOMES DE ALMEIDA” E A UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE “TEREZA DE ALMEIDA BUENO”
Resumo:
REFERENTE A AQUISIÇÃO, EM LOTE ÚNICO, DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM ATENDIMENTO À
ADEQUAÇÃO DA GARAGEM MUNICIPAL “BENEDITO GOMES DE ALMEIDA” E A UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE “TEREZA DE ALMEIDA BUENO”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 14 - 2025 Baixar

05/09/2025 00:00:00 AVISO DE REABERTURA - DISPENSA 14 - 2025 Baixar

28/08/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1323/preferente-a-aquisicao-em-lote-unico-de-materiais-eletricos-em-atendimento-a-adequacao-da-garagem-municipal-benedito-gomes-de-almeida-e-a-unidade-basica-de-saude-tereza-de-almeida-buenop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c26b6b2eea73db316f828e399fcade32.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccc99aa41854944c1ef36ddab80353c8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d70e38b37690b1d111fb57ac0411b296.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/08/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/08/2025 00:00:00 DOC DE HABILITAÇÃO Baixar

28/08/2025 00:00:00 EDITAL - DISPENSA 14/2025 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16db39b5d267cc1f56dc111521772d7f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb96118032f0aad1ef5321d3f4f98ff.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35f567d2d735919ebf5d0136799f890d.pdf

